
Uchwała Nr 18/237/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

w sprawie dofinansowania w 2023 roku, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 
roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 
6 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być 
dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 937), w związku z Uchwałą Nr XLVIII/701/23 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie określenia zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 
obiektów, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
w łącznej wysokości 1 708 300,00 zł (słownie: jeden milion siedemset osiem tysięcy 
trzysta i 00/100 złotych). 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z upoważnienia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 

 



Załącznik do Uchwały Nr 18/237/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 kwietnia 2023 roku. 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2023 roku, ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami 
osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 

Lp. 
Wnioskodawca 
i jego adres 

Nazwa zadania 
Wartość 
inwestycji 

Wartość 
zadania 

Maksymalna 
kwota 
dofinansowania 

Przyznana 
kwota 
dofinansowania 

1. 
Powiat Ostródzki 
ul. Jana III Sobieskiego 5 
14-100 Ostróda 

Rozbudowa bazy dydaktyczno-rehabilitacyjnej 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Szymanowie 

3 210 985,63 zł 1 605 492,81 zł 802 746,40 zł 802 700,00 zł 

2. 
Gmina Kisielice 
ul. Daszyńskiego 5 
14-220 Kisielice 

Budowa sali sportowej dla osób 
niepełnosprawnych w tym dzieci i młodzieży do 
rehabilitacji i rekreacji przy Szkole Podstawowej 
w Łęgowie gmina Kisielice wraz z adaptacją 
istniejących pomieszczeń na cele socjalne 

2 062 842,98 zł 1 014 788,31 zł 507 394,15 zł 507 300,00 zł 

3. 

Powiat Iławski 
ul. Generała Władysława 
Andersa 2A 
14-200 Iława 

Modernizacja i remont małej sali gimnastycznej 
z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 
oraz jej wyposażenie w sprzęt siłowy w Zespole 
Szkół imienia Ireny Kosmowskiej w Suszu przy 
ulicy Wiejskiej 1 

985 389,90 zł 547 708,45 zł 273 854,22 zł 273 800,00 zł 

4. 

Dom Pomocy Społecznej 
w Giżycku 
ul. Warszawska 31 
11-500 Giżycko 

Wymiana dźwigu osobowego dla osób 
niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej 
w Giżycku 

252 150,00 zł 249 198,00 zł 124 599,00 zł 124 500,00 zł 

 Razem: 6 511 368,51 zł 3 417 187,57 zł 1 708 593,77 zł 1 708 300,00 zł 

 


